http://www.promitheus.gov.gr/

Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής.  

Το προς προμήθεια είδος κατατάσσεται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων   
  συμβάσεων (CPV) : 43221000-8 (Αυτοκινούμενοι ισοπεδωτήρες)  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε τριακόσιες ενενήντα έξι χιλιάδες οκτακόσια ευρώ 
(396.800,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. (24%) 
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της.   
Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης παρατίθεται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας διακήρυξης.

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον41. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής42 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού 6.400,00 
ευρώ (έξι χιλιάδες τετρακόσια ευρώ), που αντιστοιχεί σε ποσοστό δύο τοις εκατό (2%) του ενδεικτικού 
προϋπολογισμού της σύμβασης χωρίς ΦΠΑ. 
Σχετικό υπόδειγμα εγγυητικής στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ της παρούσης. 
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι το 

Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση δημόσιων 
συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των 
δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, με βάση την 
εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, 
ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.